qual se obrigam mutuamente os sócios respeitar as clausulas e condições seguintes:  

CLÁUSULA PRIMEIRA – Altera-se a nome empresarial passa a girar sob 
o denominação empresarial de “EGITEC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA”. 

CLÁUSULA SEGUNDA –  O empresário EGIDIO HUNHOFF, que possui 
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil) reais, divididos em 25.000 (vinte e cinco mil) 
quotas, no valor de R$ 1,00 (um) real cada uma, integralizadas, vende e transfere ao 
Sócio Ingressante RODRIGO DOS SANTOS HUNHOFF, a quantia de R$ 12.500,00 
(doze mil e quinhentos) reais, dividido em 12.500 (doze mil e quinhentas) quotas,  no 
valor nominal  de R$ 1,00 (um) real, cada uma, cujo o pagamento o sócio adquirente 
o faz em moeda corrente do pais, bem como declara ter recebido, dados os seus 
direitos e haveres sociais. 

CLÁUSULA TERCEIRA - O capital social de R$ 25.000,00 (vinte e cinco 
mil) reais, dividido em 25.000 (vinte e cinco mil) quotas de valor nominal de R$  

CONTRATO SOCIAL POR TRANSFORMAÇÃO DE EMPRESA INDIVIDUAL 
EM SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 

EGIDIO HUNHOFF 

CNPJ Nº 04.873.787/0001-57 

1,00(um real) cada uma,  ficando assim subscrito e com integralização pelos sócios,

[...]

ITEM DESCRIÇÃO QUANT
. 

UND Marca/model
o 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

1 Serviços conserto/reparos em equipamentos 
de som (rádios, mesa de som e caixa 

amplif icadora de som).  

121 UND Mão Própria  R$ 75,00 R$ 9.075,00 

VALOR TOTAL:   R$ 9.075,00 

R$ 9.075,00 (NOVE MIL E SETENTA E CINCO REAIS). 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 
pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital 
e seus anexos.